国内旅游组团合同补充协议

甲方：

乙方：（参团所有客人名字）

      《旅游法》第三十五条规定，旅行社组织、接待旅游者，经双方协商一致或者旅游者要求，且不影响其他旅游者行程安排的除外。为丰富旅游行程，特提供行程外另付费项目供游客选择，但要求游客签另付费项目协议书。甲乙双方《根据中华人民共和国合同法》、《中和人民共和国旅游法》及相关法律和法规，在平等、自愿、充分协商一致的基础上，就甲乙双方于    年    月     日签订的《旅游合同》达成如下补充协议，以甲乙双方共同遵守：

自费景点，穿插在原有的景点中游览，若您不选择参加，在此要提前通知您，您需要在景区附近等候或者自行安排活动，与导游约定时间在约定的地点集合。如您想提前回酒店或自行离团（需要签署自愿离团证明，未产生的费用及景点不予退费），旅游车不能满足单独送您回酒店的需求，离团回酒店及其他活动所产生的交通费用属个人行为，旅行社不负责！请您悉知！）。

以下所列自选项目含旅游车费，导游服务费

	套餐一
	奥运备选节目演出+奥运电瓶车280 +黄包车、四合院、堂会180+北海公园精品游140+圆明园通票95+恭王府或孔庙国子监70
	总价765元，套餐优惠价720元（按选择座位等次售价为准，包括导游司机服务费、车辆燃油费等。）
	游览时间不少于5个小时

	套餐二
	奥运杂技表演+奥运电瓶车280+黄包车、四合院、堂会180元 +定陵及地下宫殿150元+恭王府或孔庙国子监70
	总价680元，套餐优惠价650元（按选择座位等次售价为准，包括导游司机服务费、车辆燃油费等。）
	游览时间不少于4个小时

	套餐三
	金面王朝大型演出280元+北海公园精品游140+黄包车、四合院、堂会180+ 长安街夜景30元
	总价630元，套餐优惠价590元（按选择座位等次售价为准，包括导游司机服务费、车辆燃油费等。）
	游览时间不少于3个小时

3、 本补充协议一式两份，甲乙双方各执一份，自甲方盖章及乙方签字之日起生效，具有同等的法律效力；

本人已认真阅读过此行程内容及行程中注意事项，无异议无疑问，同意作为合同附件；

甲方（签字）：                                                  乙方（签字）：

年   月   日                                                  年    月   日